---~------------------------~---------------

LEI N9 690, DE 21 DE SETEMBRO DE 1983.

"Cria a Função Gratificada F.G-3,para'
Secretária de Estabelecimento de Ensino,
que funcionará junto ã Escola Municipal
Walfredo da Silva Lessa, e dã provid~n
cias.correlatas".

Art. 19 - Fica criada a função Gratific~
da FG-3 para Secretária de Estabelecimento de
Ensino, que funcionará junto ã -Escola Municipal
Walfredo da Silva Lessa,localizada neste Munic!
pio. .

Art. 29 ~ A despesa decorrente da ~resen
te Le~ correrá por conta da dotação orçamen~ã--

ri~ prevista para o corrente exercicio. .

Art. 39- Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposi-

L ~~~:..::~_:on~t~rio0_ • ~_ _